Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

*Benedictio.* Verbum, quod matrem fecit, ut Virgo maneret, nobis adtribuat virginitatis opem: *ñ.* Amen. Et qui intácta ejus servavit viscera venturæ, Custos dignetur vester adesse jugis; *ñ.* Amen. Ut, qui concéptum matris celebratis ovándo, Lux suis in mundo, justificante Deo. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

*Lauda.* Ecce tempus, dicit Dóminus, in quo.

*Oratio.* Gratiā plenā habere. *Quæ retrò in pri- A*  
*mis Vesperis.*

## DIE XXI.

IN FESTO SANCTI THOMÆ APOSTOLI.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Glória, et honóre. *fol. CLIX. Sono.* Deus  
præciñxit me. *fol. CLVI.*

*Antiphona.* Coronavit eum Dominus, et benedixit,  
et dixit illum. *P.* Et supra multa munera constituit  
eum. *ÿ.* Os justi meditabitur sapientiam, et lingua  
ejus loquetur judicium. *P.* Et supra. *ÿ.* Glória, et  
honor Patri. *P.* Et supra.

Dominus sit semper. *A.* Et cum.

*Lauda.* Coronā gratiarum coronavit eum Dominus.  
*P.* Et coronā deliciarum protexit illum. Allelúia,  
allelúia, allelúia. *ÿ.* Beatus vir, qui timet Domi- B  
num : in mandatis ejus cupit nimis. *P.* Et coronā.  
*ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et coronā.

*Hymnus.*

Festum, Christo Rex, per orbem

Inlúxit almificum,  
In quo tibi confitetur  
Cuncta cohors fidélium  
Glóriam, persolvunt hymnum  
Pro triumphis Mártyrum.

Gloriosus, ecce, tuasque  
Thomas, Discipulus,  
Cicatrices contractando,  
Créditus est Dominus :  
Inter fratres gloriosus  
Extiit Apóstolus. C

Núncius venit de Indis,  
Quærere artificem :  
Architectum construere  
Regium palatium :  
In foro deambulabat  
Cunctorum venalium.  
Habeo servum fidelem,  
Locutus est Dominus,  
Ut exquiris talem, aptum  
Esse hunc artificem :  
Abbanes videns, et gaudens,  
Suscepit Apóstolum.

Tráditur Regis ministris  
Sanctus Dei Apóstolus :  
Eliophorum ingressus,  
Suscepit convivio ;  
Digna sui percussoris  
Réddita est ultio.

Rex ut vidit, et audivit  
Insigne miraculum,  
Juvénés, ut benedictat,  
Supplicanter postulat :  
Sic Baptismo candidatos  
Consecrat velamine.

Gundáphorus Rex Indórum,  
Iniquus, ac perfidus,  
Romanórum more, sibi  
Vóluit palatium ;

Hujus opus construere  
Præcipit Apóstolo.

Sed beatus, atque sanctus  
Didymus Apóstolus  
Erogando Regis aurum,  
Construit palatium,  
Rutilum, coruscum gemmis,  
In supernis sedibus.

Cárcere mox Rex Abbauem  
Trusit cum Apóstolo :  
Gath infirmus Regis frater  
Migrat ab hoc sæculo ;  
Cælo ductus vidit dignum,  
Fratrisque palatium.

Angeli expetunt Christo ;  
Ut resurgat mortuus ;  
[ccclvii] Gundáphoro reddat aurum ;  
Emat ædificium,  
Et resolvat vinculatum  
Dómini Discipulum.